

Dyrektor Sądu Apelacyjnego w Białymstoku

ul. Mickiewicza 5, 15-213 Białystok, tel.: 85 743 06 94, e-mail: dyrektor@bialystok.sa.gov.pl

G.262.135.2023

I. W odpowiedzi na skierowane do Sądu Apelacyjnego w Białymstoku zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego G.262.135.2023, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa z montażem drzwi w pokojach na I i II piętrze budynku Sądu Apelacyjnego w Białymstoku, informuję:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis o zastosowaniu okleiny naturalnej grubości 1 mm. Okleina naturalna ma maksymalną grubość 0,8 mm. Aby spełnić warunek grubości 1 mm należy zastosować obłóg dębowy. Wiąże się to jednak ze wzrostem ceny towaru względem standardowego forniru. Proszę o informację czy stosujemy okleinę naturalną (fornir) grubości do 0,8 mm czy obłóg dębowy grubości minimum 1 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na fornir gr 0,8 mm

.

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis o gwarancji bezwarunkowej tj. bez wyłączeń. W umowie natomiast jest zapis o braku odpowiedzialności za uszkodzenia mechaniczne oraz wady powstałe wskutek niewłaściwej eksploatacji wyrobu. Zapis o gwarancji bezwarunkowej jest nieakceptowalny i niemożliwy do spełnienia. Proszę o informację czy stosujemy zapisy z umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z zapisu o bezwarunkowej gwarancji znajdującego się w opisie przedmiotu zamówienia, warunki gwarancji są opisane w umowie.

.

Pytanie 3:

W zapisach umowy jest informacja o płatności za towar i usługę jednorazowo po zakończonych pracach. Proponujemy podział płatności na etapy. 70% wartości zamówienia płatne w terminie 7 dni od daty dostawy towaru z fabryki. Towar może być dostarczony bezpośrednio na budowę lub magazynowany przez nas (jeśli nie będzie przygotowanego frontu robót lub będą inne obiektywne powody, które uniemożliwią rozpoczęcie prac). Pozostałe 30 % wartości zamówienia płatne w terminie maksymalnie 14 dni od zakończenia

prac i podpisanie protokołu odbioru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział płatności. Front robót udostępnimy niezwłocznie po potwierdzeniu terminu dostawy. Płatność 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo sporządzonej faktury, potwierdzonej protokołem odbioru bez wad.

Pytanie 4:

W opisie przedmiotu zamówienia, punkt 1 zakres prac, pozycja 6 (pokój 216) jest zapis o wykonaniu drzwi w wersji odwrotnie otwieranej, bezprzylgowej. Proszę o potwierdzenie czy zapis jest prawidłowy. Pozostałe drzwi są w wersji przylgowej. Czy skrzydło drzwiowe od strony opaski zdobionej ma być licowane czy cofnięte o grubość ościeżnicy (tak jak w pozostałych pomieszczeniach). Wykonanie drzwi w wersji odwrotnie otwieranej znacznie podnosi koszty.

Odpowiedź:

Zamawiający prostuję omyłkę, drzwi winny być przylgowe jak pozostałe, skrzydło ma być cofnięte o gr ościeżnicy jak w pozostałych pomieszczeniach

II. Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian, w tym zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Białystok, 14.07.2023

Dyrektor Sądu Apelacyjnego

Grażyna Lewicka

/podpisano elektronicznie/